Шаблон докладной записки на странице 2.

Список информационных систем  входящих в КИС «Университет» и программного обеспечения, на которые оформляется докладная записка:

ИС «Деканат»
ИС «Учебный процесс»
ИС «Учебная нагрузка»
ИС «Расписание»
ИС «Абитуриент»
ИС «Кадровая структура»
ИС «Аудиторный фонд»
ИС «Договоры»
ИС «Воинский учет и обучение»
ИС «Индивидуальные планы»
ПО «1С: Предприятие»
ИМ «Лицевые счета» (только для ПФО и руководителей структурных подразделений имеющих лицевой счет)

	Подразделение
	Начальнику ИТ-Управления

	ДОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
	Е.Б. Абарниковой

	Место для ввода даты.

ОКЛАДНАЯ ЗАПИСКА
«О разрешении доступа к
персональным данным
ФГБОУ ВО «КнАГУ»

В соответствии с моими должностными обязанностями, заключающимися в работе с информацией о сотрудниках (студентах) университета, прошу разрешить  доступ к персональным данным:
ИС «Деканат», ИС «Учебная нагрузка»
 (наименование информационной системы)

Место для ввода текста.
(должность, ФИО сотрудника)
В связи с необходимостью автоматизированной обработки указанных данных, прошу включить рабочее место с персональной ЭВМ, расположенной в ауд. Место для ввода текста. корпус Место для ввода текста. в состав защищенной информационной системы персональных данных ФГБОУ ВО «КнАГУ».
	IP-адрес
	Сетевое имя компьютера

	Место для ввода текста.
	Место для ввода текста.

С положениями федерального закона РФ от 27.07.2006 г. ФЗ-152 «О персональных данных» ознакомлен(а).
Об ответственности за нарушение требований федерального закона РФ от 27.07.2006 г. ФЗ-152 «О персональных данных» предупрежден(а).

Должность сотрудника						Ф.И.О.
СОГЛАСОВАНО
Должность руководителя					Ф.И.О.